

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीप्ज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI – 400 096.

ਟੇਕੀ / Tel : 022-28294790

ई-मेल /E-mail : ddcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in



कार्यालय आदेश संख्या <u>| | पृष</u> / 2024 OFFICE ORDER No. <u>| पृष</u> / 2024

भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग के कार्यालय आदेश क्रमांक A-12022/30/2016-E.IV दिनांक 26.04.2024 के अनुसरण में श्री ज्ञानेश्वर भालचंद्र पाटील, आईएएस(MP:2003) ने दिनांक 14.05.2024 (अपराहन) से सीप्ज़-सेज़, मुंबई के विकास आयुक्त का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of Government of Commerce of Ministry India, Industry, Department of Commerce Office Order No. A-12022/30/2016-26.04.2024 Shri dated E.IV Bhalchandra Patil, Dnyaneshwar IAS(MP:2003) has assumed the charge Commissioner Development w.e.f. Mumbai SEEPZ-SEZ, 14.05.2024(A/N).

This issues with the approval of the Competent Authority.

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर/ Dr. Prasad Varwantkar) उप विकास आयुक्त/ Dy. Development Commissioner सीप्ज़-सेज़/ SEEPZ-SEZ

F.No.: SEEPZ-SEZ/ADMN/PER/DBP/690/2023-2024/06118

दिनांक: 16.05.2024

प्रति**!** To,

- श्री सेंथिल नाथन, निदेशक, वाणिज्य विभाग, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, उद्योग भवन, नई दिल्ली -110011
 Shri Senthil Nathan, Director, Department of Commerce, Ministry of Commerce & Industry, Udyog Bhawan, New Delhi -110011.
- 2. श्री आशीष प्रकाश सिन्हा, अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, सेज़ (प्रशासन), वाणिज्य भवन, नई दिल्ली-110011

 Shri Ashish Prakash Sinha, Under Secretary to the GoI, Ministry of Commerce & Industry, Department of Commerce, SEZ(Admin.), Vanijya Bhawan, New Delhi 110011.
- क्षेत्रीय निदेशक, ईओयू और सेज़ यूनिटों के लिए निर्यात संवर्धन परिषद, ग्राउंड फ्लोर, सीप्ज़ सर्विस सेंटर, सीप्ज़-सेज़, अंधेरी (ई), मुंबई -400096, अपने सदस्यों के बीच वितरण के लिए।

The Regional Director, Export Promotion Council for EOUs and SEZ units, Ground floor, SEEPZ Service Centre, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai -400096, for circulation among its members.

- 4. अध्यक्ष, सीप्ज़ जेम्स एंड ज्वैलरी मैन्युफैक्चरर्स एसोसिएशन, तीसरी मंजिल बिजनेस फैसिलिटेशन सेंटर, सीप्ज़ सर्विस सेंटर के पीछे, सीप्ज़-सेज़, अंधेरी (ई), मुंबई -400096, अपने सदस्यों के बीच वितरण के लिए।

 The President, SEEPZ Gems & Jewellery Manufacturers' Association, 3rd floor Business Facilitation Centre, Behind SEEPZ Service Centre, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai -400096, for circulation among its members.
- 5. विकास आयुक्त, सीप्ज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अंतर्गत सभी ईओयू।
 All the EOUs under the jurisdiction of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.
- 6. सभी अधिकारी और कर्मचारी सदस्य। All the Officers and staff members
- 7. विआका/संविआका/उविआका/विअ DCO/JDCO/DDCO/SO
- 8. रिकार्ड कीपर, सीप्ज़-सेज़ Record keeper, SEEPZ-SEZ.
- 9. आईटी अनुभाग को कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ। IT Section with request to upload on office website.
- 10. कार्यालय आदेश फ़ाइल/रजिस्टर Office Order file/register.